Fecha

29/06/2018

11/06/2018

14/06/2018

14/06/2018

12/06/2018

29/05/2018

04/05/2018

04/05/2018

25/06/2018

18/04/2018

09/11/2017

01/11/2017

04/09/2017

04/09/2017

01/08/2017

01/08/2017

01/03/2018

07/02/2018

23/06/2017

22/06/2017

Empresa

PLATEA GESTION, S.A.
PLATEA GESTION, S.A.
PLATEA GESTION, S.A.
PLATEA GESTION, S.A.
PLATEA GESTION, S.A.
PLATEA GESTION, S.A.
PLATEA GESTION, S.A.
PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.

Ref. EXP.

C0032-18

C0031-18

C0030-18

C0029-18

€0028-18

C0026-18

C€0025-18

C0024-18

C€0023-18

C€0021-18

€0018-17

C€0022-17

€0021-17

C0016-17

C€0015-17

C0010-17

C0014-17

C0013-17

C0012-17

odc

00049-2018

00048-2018

00047-2018

00046-2018

00045-2018

00044-2018

00043-2018

00031-2017

00030-2017

Procedimiento

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Simplificado Sin
Publicidad

Simplificado Sin
Publicidad

Contrato Menor

Simplificado Sin
Publicidad

CM+NSP

General

Contrato Menor

Contrato Menor

Tipo de contrato

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Obras

Obras

Obras

Servicios

Contrato

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Obras

Obras

Obras

RECAPITULATIVO DE CONTRATACION
PLATEA GESTION, S.A.

Denominacién del contrato

SERVICIO PUNTUAL DE MANTENIMIENTO DE LA EDAR DE PLATEA

MODIFICACION DEL GRUPO DE BOMBEO DE AGUA SANITARIA DE LA PLATAFORMA LOGISTICO-

INDUSTRIAL DE TERUEL PLATEA
Auditores : Operac? Acordedn

Auditores : Operac? Acordedn

Licencia Exchange Online Plan1

ALQUILER VEHICULO

SERVICIO PUNTUAL DE MANTENIMIENTO DE LA EDAR DE PLATEA
TRADUCCION PAGINA WEB DE PLATEA DE CASTELLANO A INGLES

OBRAS DE MEJORA DE LA RED DE PLUVIALES EN LAS NAVES 20.000 M2 EN PLATEA. TERUEL

CONTRATO PARA LAS OBRAS DE INSTALACION DE LINEA DE VIDA EN CONJUNTO DE NAVES LI.1

EN PLATEA

REDACCION DEL PROYECTO, DIRECCION FACULTATIVA Y COORDINACION DE SEGURIDAD Y
SALUD PARA MEJORA DE LA RED DE PLUVIALES EN LAS NAVES 20.000, PARCELA LI-1.1 DE
PLATEA

CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE LOCAL DE NEGOCIO

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA AUDITORIA INDEPENDIENTE DE LAS
CUENTAS ANUALES DE LOS EJERCICIOS 2017, 2018 Y 2019

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA AUDITORIA INDEPENDIENTE DE LAS
CUENTAS ANUALES DE LOS EJERCICIOS 2017, 2018 Y 2019

CONTRATO DE SERVICIO DE "TASACION ACTIVOS INMOBILIARIOS" (C0016-17)

CONTRATO DE SERVICIO DE "ASESORIA FISCAL" (C0015-17)

PRORROGA CONTRATO DE SERVICIO DE SISTEMA DE CONTROL DE VERTIDOS DE JAMONES
ALBARRACIN A LA RED DE SANEAMIENTO DE LA PLATAFORMA LOGISTICO-INDUSTRIAL DE
TERUEL “PLATEA”

CONSTRUCCION DEL DESDOBLAMIENTO DEL VIAL DE LA FASE 3 Y FASE 4 DELPROYECTO
SUPRAMUNICIPAL DE LA PLATAFORMA LOGISTICO INDUSTRIAL DE TERUEL, PLATEA

REPARACION Y PUESTA EN MARCHA DEL SISTEMA DE BOMBEO DE LA RED DE
ABASTECIMIENTO DE AGUA DE PLATEA (OdC N200031-17)

MODIFICACION DEL SISTEMA DE TRATAMENTO DE LA EDAR DE PLATEA
(OdC N°00030-17)

Importe
(IVA no incl.)

2.888,50

7.796,00

1.780,00

1.780,00

31,28

1.946,25

5.777,00

862,37

15.968,75

22.729,00

15.700,00

484,78

11.344,50

11.344,50

3.500,00

5.400,00

565,80

1.513.235,47

5.254,22

4.105,50

Adjudicatario

Vencimiento

Ingenieria Verificaciones Electromecanicas y Mant NO HAY CONTRATO: ODC N200049/2018

Maquinaria Agricola Plumed, S.L.

CGM Auditores, S.L.

Villalba, Envid y Cia, Auditores, S.L.P.

izquierdo Informatica, S.L.

Europcar 1B, S.A.U.

NO HAY CONTRATO: ODC N200048/2018

NO HAY CONTRATO: ODC N200047/2018

NO HAY CONTRATO: ODC N200046/2018

NO HAY CONTRATO: ODC N200045/2018

A razén de 389,25€/mes x 5 meses

Ingenieria Verificaciones Electromecanicas y Mant NO HAY CONTRATO: ODC N200044/2018

1Global Translators, S.L.

Construcciones LAM, S.A.

Elite Tecnologia y Seguridad, S.L.

Ingenieria y Arquitectura Segorbe, S.L.

Suelo y Vivienda de Aragdn, S.L.U.

Villalba, Envid y Cia, Auditores, S.L.P.

CGM Auditores, S.L.

Uve Valoraciones, S.A.

Medrano Asesores, S.L.

Adiego Hermanos, S.A.

UTE VIAL PLATEA (compuesta por BECSA, S.A.U.y
GEOCIVIL, S.A.)

Maquinaria Agricola Plumed, S.L.

Ingenieria Verificaciones Electromecénicas y Mant

NO HAY CONTRATO: ODC N200043/2018

Plazo de ejecucién de 5 semanas desde la fecha de
firma del acta de replanteo.

Plazo de ejecucién de 2 meses desde la firma
contrato

Plazo ejecucion de 6 semanas (redacc? proyecto)
dsd formalizacién contrato y,
4 meses de DO+ejecucion.

Plazo de 1 mes dsd firma contrato

7.563,00Euros + IVA por ejercicio (PLATEA
GESTION, S.A.) - Incluido en LOTE 01
Se reparten 50% a Villalba y 50% a CGM Auditores.

7.563,00Euros + IVA por ejercicio (PLATEA
GESTION, S.A.) - Incluido en LOTE 01
Se reparten 50% a Villalba y 50% a CGM Auditores.

Plazo de 1mes dsd firma cotrato, presetacion
informe 7dias antes de fin de plazo

Plazo de dos afios dsd firma contrato con posible
prorroga maxima de 2 afio, siendo el plazo
maximo de ejecucion de 4 afios

Plazo de ejecucion 6meses dsd fecha firma
contrato.

(Mtto:94,30€/mes y 43,7€/analitica con un
maximo de 30 analiticas)

El plazo de ejecucidn es de 8 meses desde la firma
del acta de replanteo, con los siguientes hitos
intermedios:

Hito 1: inicio red de pluviales - 4 semanas

Hito 2: comienzo colocacién bordillo - 12 semanas
Hito 3: Inicio aglomerado - 20 semanas



Fecha

26/06/2017

03/05/2017

08/06/2017

29/11/2016

20/03/2017

01/12/2016
01/12/2016
05/12/2016
21/11/2016
15/11/2016
19/10/2016

07/10/2016
24/08/2016

22/07/2016

19/05/2016

21/04/2016
31/03/2016
19/02/2016

25/01/2016

Empresa

PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.
PLATEA GESTION, S.A.
PLATEA GESTION, S.A.
PLATEA GESTION, S.A.
PLATEA GESTION, S.A.
PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.
PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.
PLATEA GESTION, S.A.
PLATEA GESTION, S.A.

PLATEA GESTION, S.A.

Ref. EXP.

C€0011-17

C0010-17

C0009-17

C0008-17

C0007-17

C0006-16

C0005-16

C0004-16
C0003-16

odc

Procedimiento
Contrato Menor

Contrato Menor

General

General

General

Contrato Menor
General
Simplificado Sin
Publicidad
General
Contrato Menor
Simplificado Sin
Publicidad

Contrato Menor

Simplificado Con
Publicidad

Contrato Menor

Contrato Menor

Tipo de contrato
Obras

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios
Servicios
Obras
Servicios
Obras
Servicios

Obras
Obras

Servicios

Obras

Servicios
Servicios
Servicios

Obras

RECAPITULATIVO DE CONTRATACION
PLATEA GESTION, S.A.

Denominacién del contrato

OBRAS DE MODIFICACION DE LAS BOCAS DE POZOS DE SANEAMIENO DE LA FASE 3 DEL
MODIFICADO 3 DE PLATEA

CONTRATO DE SERVICIO DE SISTEMA DE CONTROL DE VERTIDOS DE JAMONES ALBARRACIN A
LA RED DE SANEAMIENTO DE LA PLATAFORMA LOGISTICO-INDUSTRIAL DE TERUEL “PLATEA”

CONTRATO PARA LA REDACCION DEL "PROYECTO DE LA MODIFICACION N24 DEL PROYECTO
SUPRAMUNICIPAL DE LA PLATAFORMA LOGISTICO INDUSTRIAL DE TERUEL PLATEA"
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIO DE "TASACION DE LOS ACTIVOS INMOBILIARIOS PARA
PLATEA GESTION, S.A."

CONTRATO PARA LA REDACCION DEL "PROYECTO CONSTRUCTIVO DEL DESDOBLAMIENTO DEL
VIAL DE LA FASE 3 DEL MODIFICADO N23, PROYECTO CONSTRUCTIVO DE LA FASE 4 DEL
MODIFICADO N23, Y DIRECCION FACULTATIVA DE LAS OBRAS INCLUIDAS EN LOS DOS
PROYECTOS REDACTADOS EN LA PLATAFORMA LOGISTICO-INDUSTRIAL DE TERUEL "PLATEA"
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA AUDITORIA INDEPENDIENTE DE LAS
CUENTAS ANUALES DEL EJERCICIO 2016

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA AUDITORIA INDEPENDIENTE DE LAS
CUENTAS ANUALES DEL EJERCICIO 2016

CONTRATO DE OBRA "REPARACIONES DE OBRA CIVIL EN EL ENTORNO DE LA PLATAFORMA
CONTRATO DE SERVICIOS DE "MANTENIMIENTO DE LAS ZONAS VERDES, RED DE RIEGO Y
ADENDA DE CONTRATO DE OBRA "PLANTACIONES Y JARDINERIA PARA TERMINACIONES DE LA
FASE 1 DEL PROYECTO SUPRAMUNICIPAL DE PLATEA TERUEL"

CONTRATO DE GESTION, MANTENIMIENTO Y EXPLOTACION DE LA ESTACION DEPURADORA DE
CONTRATO DE OBRA "URBANIZACION PARA TERMINACIONES DE LA FASE | DEL PROYECTO
CONTRATO DE OBRA "PLANTACIONES Y JARDINERIA PARA TERMINACIONES DE LA FASE 1 DEL
PROYECTO SUPRAMUNICIPAL DE PLATEA TERUEL"

CONTRATO DE PRESTACION DEL SERVICIO DE ASESORIA LABORAL PARA PLATEA GESTION, S.A.

CONTRATO DE EJECUCION DE OBRAS DE INSTALACION DE CENTRO DE DISTRIBUCION
ELECTRICO E INSTALACION DE TUBERIA DE GAS DEL MODIFICADO N21 DEL PROYECTO DE
OBRAS DE URBANIZACION DE LA FASE 3 DE LA MODIFICACION N23 DEL PROYECTO
SUPRAMUNICIPAL DE PLATEA.

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA AUDITORIA INDEPENDIENTE DE LAS
SUMINISTRO DE EQUIPO MULTIFUNCION PARA LA OFICINA DE PLATEA

ACUERDO DE PRORROGA DEL CONTRATO DE GESTION, MANTENIMIENTO Y EXPLOTACION DE
LA ESTACION DEPURADORA DE AGUAS RESIDUALES DE LA PLATAFORMA LOGISTICO-
INDUSTRIAL DE TERUEL

CONTRATO DE EJECUCION DE OBRAS DE REPOSICION DE CONDUCTOR ROBADO EN LA
INSTALACION DE ALUMBRADO DE LA C/ROMA Y C/GANTE DE PLATEA

Importe
(IVA no incl.)

5.500,00

12.655,30

63.358,00

3.850,00

36.000,00

3.000,00

3.000,00

14.959,00
21.919,50

51.660,00
37.157,29
104.443,12

118,80

368.760,52

6.000,00
411,60
9.792,00

6.350,24

Adjudicatario
Hermanos Caudevilla, S.L.

Adiego Hermanos, S.A.

IDP Ingenieria y Arquitectura lberia, S.L.U.

UVE Valoraciones, S.A.

JesUs Ernesto Pradas Sdnchez

PricewaterhouseCoopers Auditores, S.L.

Villalba, Envid y Cia, Auditores, S.L.P.
Ingenieria y Técnicas Globales de Resolucion
Oliva Medioambiente y Servicios, S.L.
Ingenieria y Técnicas Globales de Resolucién
Ambiental, S.L.U.

Vencimiento

Plazo ejecucion de 4 semanas dsd fecha firma
contrato.

Plazo de ejecucion 6meses dsd fecha firma
contrato. Puede ser prorrogado una vez por un
periodo de 6meses.

12 semanas dsd la fecha de firma del contrato

1 mes dsd firma contrato (7 dias antes de vto
plazo, debr de informar estimacion de tasacion).

Plazo ejecucion de 6 semanas (redacc? proyecto)
dsd formalizacién contrato con:

12semana: fase inicial,

32 semana: fase dsrrllo,

62 semana: fase revis? y edic?

Plazo ejecucion 5 semanas desde la fecha de firma
Plazo de ejecucidn 1 afio desde fecha firma acta,
finalizac? obras: plazo ejecuc?: 31/12/16

Ingenieria Verificaciones Electromecanicas y Mant Plazo ejecucién 18meses no prorrogables dsd la

Hermanos Caudevilla, S.L.
Ingenieria y Técnicas Globales de Resolucién
Ambiental, S.L.U.

Ramundo Lafuente Asesores, S.L.

Construcciones Mariano Lépez Navarro, S.A.

Villalba, Envid y Cia, Auditores, S.L.P.
Equipos de oficina Teruel, S.A.

Plazo ejecucion 5 semanas desde la fecha de firma
10 semanas dsd firma Acta Replanteo

2 afios, prorrogables 2 afios mas
al finalizar el plazo de garantia de 2 afios contados

a partir de la recepcion.

1 afio - Hasta 21/04/2017
2 afios - prorrogables otros 2 afios

Ingenieria Verificaciones Electromecanicas y Mant Hasta 23/08/2016

Instalaciones Eléctricas Minsa, S.L.

1 mes desde Acta de inicio de obras



