## RECAPITULATIVO DE CONTRATACIÓN PLATEA GESTIÓN, S.A.

Fecha	Empresa	Ref. EXP.	OdC	Procedimiento	Tipo de contrato	Denominación del contrato	Importe (IVA no incl.)	Adjudicatario	Vencimiento
29/06/2018	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0032-18	00049-2018	Contrato Menor	Servicios	SERVICIO PUNTUAL DE MANTENIMIENTO DE LA EDAR DE PLATEA	2.888,50	Ingenieria Verificaciones Electromecánicas y Man	t NO HAY CONTRATO: ODC №00049/2018
11/06/2018	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0031-18	00048-2018	Contrato Menor	Servicios	MODIFICACIÓN DEL GRUPO DE BOMBEO DE AGUA SANITARIA DE LA PLATAFORMA LOGÍSTICO- INDUSTRIAL DE TERUEL PLATEA	7.796,00	Maquinaria Agricola Plumed, S.L.	NO HAY CONTRATO: ODC №00048/2018
14/06/2018	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0030-18	00047-2018	Contrato Menor	Servicios	Auditores : Operacº Acordeón	1.780,00	CGM Auditores, S.L.	NO HAY CONTRATO: ODC №00047/2018
14/06/2018	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0029-18	00046-2018	Contrato Menor	Servicios	Auditores : Operac <sup>o</sup> Acordeón	1.780,00	Villalba, Envid y Cía, Auditores, S.L.P.	NO HAY CONTRATO: ODC №00046/2018
12/06/2018	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0028-18	00045-2018	Contrato Menor	Servicios	Licencia Exchange Online Plan1	31,28	izquierdo Informatica, S.L.	NO HAY CONTRATO: ODC №00045/2018
29/05/2018	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0026-18	-	Contrato Menor	Servicios	ALQUILER VEHÍCULO	1.946,25	Europcar IB, S.A.U.	A razón de 389,25€/mes x 5 meses
04/05/2018	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0025-18	00044-2018	Contrato Menor	Servicios	SERVICIO PUNTUAL DE MANTENIMIENTO DE LA EDAR DE PLATEA	5.777,00	Ingenieria Verificaciones Electromecánicas y Man	t NO HAY CONTRATO: ODC №00044/2018
04/05/2018	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0024-18	00043-2018	Contrato Menor	Obras	TRADUCCIÓN PÁGINA WEB DE PLATEA DE CASTELLANO A INGLÉS	862,37	1Global Translators, S.L.	NO HAY CONTRATO: ODC №00043/2018
25/06/2018	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0023-18	-	Contrato Menor	Obras	OBRAS DE MEJORA DE LA RED DE PLUVIALES EN LAS NAVES 20.000 M2 EN PLATEA. TERUEL	15.968,75	Construcciones LAM, S.A.	Plazo de ejecución de 5 semanas desde la fecha de firma del acta de replanteo.
18/04/2018	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0021-18		Simplificado Sin Publicidad	Obras	CONTRATO PARA LAS OBRAS DE INSTALACION DE LINEA DE VIDA EN CONJUNTO DE NAVES LI.1 EN PLATEA	22.729,00	Elite Tecnología y Seguridad, S.L.	Plazo de ejecución de 2 meses desde la firma contrato
09/11/2017	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0018-17	-	Simplificado Sin Publicidad	Servicios	REDACCIÓN DEL PROYECTO, DIRECCIÓN FACULTATIVA Y COORDINACIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD PARA MEJORA DE LA RED DE PLUVIALES EN LAS NAVES 20.000, PARCELA LI-1.1 DE PLATEA	15.700,00	Ingeniería y Arquitectura Segorbe, S.L.	Plazo ejecución de 6 semanas (redaccº proyecto) dsd formalización contrato y, 4 meses de DO+ejecución.
01/11/2017	PLATEA GESTIÓN, S.A.	-	-	-	Contrato	CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE LOCAL DE NEGOCIO	484,78	Suelo y Vivienda de Aragón, S.L.U.	Plazo de 1 mes dsd firma contrato
04/09/2017	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0022-17	-		Servicios	CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA AUDITORÍA INDEPENDIENTE DE LAS CUENTAS ANUALES DE LOS EJERCICIOS 2017, 2018 Y 2019	11.344,50	Villalba, Envid y Cía, Auditores, S.L.P.	7.563,00Euros + IVA por ejercicio (PLATEA GESTIÓN, S.A.) - Incluído en LOTE 01 Se reparten 50% a Villalba y 50% a CGM Auditores.
04/09/2017	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0021-17	-	-	Servicios	CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA AUDITORÍA INDEPENDIENTE DE LAS CUENTAS ANUALES DE LOS EJERCICIOS 2017, 2018 Y 2019	11.344,50	CGM Auditores, S.L.	7.563,00Euros + IVA por ejercicio (PLATEA GESTIÓN, S.A.) - Incluído en LOTE 01 Se reparten 50% a Villalba y 50% a CGM Auditores.
01/08/2017	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0016-17	-	Contrato Menor	Servicios	CONTRATO DE SERVICIO DE "TASACIÓN ACTIVOS INMOBILIARIOS" (C0016-17)	3.500,00	Uve Valoraciones, S.A.	Plazo de 1mes dsd firma cotrato, presetación informe 7días antes de fin de plazo
01/08/2017	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0015-17	-	Simplificado Sin Publicidad	Servicios	CONTRATO DE SERVICIO DE "ASESORÍA FISCAL" (C0015-17)	5.400,00	Medrano Asesores, S.L.	Plazo de dos años dsd firma contrato con posible prorroga máxima de 2 año, siendo el plazo máximo de ejecución de 4 años
01/03/2018	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0010-17	-	CM+NSP	Servicios	PRÓRROGA CONTRATO DE SERVICIO DE SISTEMA DE CONTROL DE VERTIDOS DE JAMONES ALBARRACÍN A LA RED DE SANEAMIENTO DE LA PLATAFORMA LOGÍSTICO-INDUSTRIAL DE TERUEL "PLATEA"	565,80	Adiego Hermanos, S.A.	Plazo de ejecución 6meses dsd fecha firma contrato. (Mtto:94,30€/mes y 43,7€/analítica con un
07/02/2018	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0014-17	-	General	Obras	CONSTRUCCIÓN DEL DESDOBLAMIENTO DEL VIAL DE LA FASE 3 Y FASE 4 DELPROYECTO SUPRAMUNICIPAL DE LA PLATAFORMA LOGÍSTICO INDUSTRIAL DE TERUEL, PLATEA	1.513.235,47	UTE VIAL PLATEA (compuesta por BECSA, S.A.U. y GEOCIVIL, S.A.)	máximo de 30 analíticas)  El plazo de ejecución es de 8 meses desde la firma del acta de replanteo, con los siguientes hitos intermedios:  Hito 1: inicio red de pluviales - 4 semanas Hito 2: comienzo colocación bordillo - 12 semanas Hito 3: Inicio aglomerado - 20 semanas
23/06/2017	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0013-17	00031-2017	Contrato Menor	Obras	REPARACIÓN Y PUESTA EN MARCHA DEL SISTEMA DE BOMBEO DE LA RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA DE PLATEA (OdC Nº00031-17)	5.254,22	Maquinaria Agricola Plumed, S.L.	-
22/06/2017	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0012-17	00030-2017	Contrato Menor	Obras	MODIFICACIÓN DEL SISTEMA DE TRATAMENTO DE LA EDAR DE PLATEA (OdC №00030-17)	4.105,50	Ingenieria Verificaciones Electromecánicas y Man	b -

## RECAPITULATIVO DE CONTRATACIÓN PLATEA GESTIÓN, S.A.

Fecha	Empresa	Ref. EXP.	OdC	Procedimiento	Tipo de contrato	Denominación del contrato	Importe (IVA no incl.)	Adjudicatario	Vencimiento
26/06/2017	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0011-17	-	Contrato Menor	Obras	OBRAS DE MODIFICACIÓN DE LAS BOCAS DE POZOS DE SANEAMIENO DE LA FASE 3 DEL MODIFICADO 3 DE PLATEA	5.500,00	Hermanos Caudevilla, S.L.	Plazo ejecución de 4 semanas dsd fecha firma contrato.
03/05/2017	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0010-17	-	Contrato Menor	Servicios	CONTRATO DE SERVICIO DE SISTEMA DE CONTROL DE VERTIDOS DE JAMONES ALBARRACÍN A LA RED DE SANEAMIENTO DE LA PLATAFORMA LOGÍSTICO-INDUSTRIAL DE TERUEL "PLATEA"	12.655,30		Plazo de ejecución 6meses dsd fecha firma contrato. Puede ser prorrogado una vez por un periodo de 6meses.
08/06/2017	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0009-17	-	General	Servicios	CONTRATO PARA LA REDACCIÓN DEL "PROYECTO DE LA MODIFICACIÓN №4 DEL PROYECTO SUPRAMUNICIPAL DE LA PLATAFORMA LOGÍSTICO INDUSTRIAL DE TERUEL PLATEA"	63.358,00	IDP Ingeniería y Arquitectura Iberia, S.L.U.	12 semanas dsd la fecha de firma del contrato
29/11/2016	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0008-17	-	General	Servicios	CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIO DE "TASACIÓN DE LOS ACTIVOS INMOBILIARIOS PARÁ PLATEA GESTIÓN, S.A."	3.850,00	•	1 mes dsd firma contrato (7 días antes de vto plazo, debr de informar estimación de tasación).
20/03/2017	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0007-17	-	General	Servicios	CONTRATO PARA LA REDACCIÓN DEL "PROYECTO CONSTRUCTIVO DEL DESDOBLAMIENTO DEL VIAL DE LA FASE 3 DEL MODIFICADO №3, PROYECTO CONSTRUCTIVO DE LA FASE 4 DEL MODIFICADO №3, Y DIRECCIÓN FACULTATIVA DE LAS OBRAS INCLUIDAS EN LOS DOS PROYECTOS REDACTADOS EN LA PLATAFORMA LOGÍSTICO-INDUSTRIAL DE TERUEL "PLATEA"	36.000,00		Plazo ejecución de 6 semanas (redaccº proyecto) dsd formalización contrato con: 1ªsemana: fase inicial, 3ª semana: fase dsrrllo, 6ª semana: fase revisº y edicº
01/12/2016	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0006-16	-	-	Servicios	CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA AUDITORÍA INDEPENDIENTE DE LAS CUENTAS ANUALES DEL EJERCICIO 2016	3.000,00	PricewaterhouseCoopers Auditores, S.L.	-
01/12/2016	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0005-16	-	-	Servicios	CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA AUDITORÍA INDEPENDIENTE DE LAS CUENTAS ANUALES DEL EJERCICIO 2016	3.000,00	Villalba, Envid y Cía, Auditores, S.L.P.	-
05/12/2016	PLATEA GESTIÓN, S.A.	-	-	Contrato Menor	Obras	CONTRATO DE OBRA "REPARACIONES DE OBRA CIVIL EN EL ENTORNO DE LA PLATAFORMA	14.959,00	Ingeniería y Técnicas Globales de Resolución	Plazo ejecución 5 semanas desde la fecha de firma
21/11/2016	PLATEA GESTIÓN, S.A.	-	-	General	Servicios	CONTRATO DE SERVICIOS DE "MANTENIMIENTO DE LAS ZONAS VERDES, RED DE RIEGO Y	21.919,50	Oliva Medioambiente y Servicios, S.L.	Plazo de ejecución 1 año desde fecha firma acta,
15/11/2016	PLATEA GESTIÓN, S.A.	-	-	Simplificado Sin Publicidad	Obras	ADENDA DE CONTRATO DE OBRA "PLANTACIONES Y JARDINERIA PARA TERMINACIONES DE LA FASE 1 DEL PROYECTO SUPRAMUNICIPAL DE PLATEA TERUEL"	-	Ingeniería y Técnicas Globales de Resolución Ambiental, S.L.U.	finalizacº obras: plazo ejecucº: 31/12/16
19/10/2016	PLATEA GESTIÓN, S.A.	-	-	General	Servicios	CONTRATO DE GESTIÓN, MANTENIMIENTO Y EXPLOTACIÓN DE LA ESTACIÓN DEPURADORA DE	51.660,00	Ingenieria Verificaciones Electromecánicas y Mante	Plazo ejecución 18meses no prorrogables dsd la
07/10/2016	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0004-16	-	Contrato Menor	Obras	CONTRATO DE OBRA "URBANIZACIÓN PARA TERMINACIONES DE LA FASE I DEL PROYECTO	37.157,29	Hermanos Caudevilla, S.L.	Plazo ejecución 5 semanas desde la fecha de firma
24/08/2016	PLATEA GESTIÓN, S.A.	C0003-16	-	Simplificado Sin Publicidad	Obras	CONTRATO DE OBRA "PLANTACIONES Y JARDINERIA PARA TERMINACIONES DE LA FASE 1 DEL PROYECTO SUPRAMUNICIPAL DE PLATEA TERUEL"	104.443,12	Ingeniería y Técnicas Globales de Resolución Ambiental, S.L.U.	10 semanas dsd firma Acta Replanteo
22/07/2016	PLATEA GESTIÓN, S.A.	-	-	Contrato Menor	Servicios	CONTRATO DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE ASESORÍA LABORAL PARA PLATEA GESTIÓN, S.A.	118,80	Ramundo Lafuente Asesores, S.L.	2 años, prorrogables 2 años más
19/05/2016	PLATEA GESTIÓN, S.A.			Simplificado Con Publicidad	Obras	CONTRATO DE EJECUCIÓN DE OBRAS DE INSTALACIÓN DE CENTRO DE DISTRIBUCIÓN ELÉCTRICO E INSTALACIÓN DE TUBERÍA DE GAS DEL MODIFICADO Nº1 DEL PROYECTO DE OBRAS DE URBANIZACIÓN DE LA FASE 3 DE LA MODIFICACIÓN Nº3 DEL PROYECTO SUPRAMUNICIPAL DE PLATEA.	368.760,52	•	al finalizar el plazo de garantía de 2 años contados a partir de la recepción.
21/04/2016	PLATEA GESTIÓN, S.A.				Servicios	CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA AUDITORÍA INDEPENDIENTE DE LAS	6.000.00	Villalba, Envid y Cía, Auditores, S.L.P.	1 año - Hasta 21/04/2017
31/03/2016	PLATEA GESTIÓN, S.A.	-	-	Contrato Menor	Servicios	SUMINISTRO DE EQUIPO MULTIFUNCIÓN PARA LA OFICINA DE PLATEA	411,60		2 años - prorrogables otros 2 años
19/02/2016	PLATEA GESTIÓN, S.A.	-	-	Contrato Mellor	Servicios	ACUERDO DE PRÓRROGA DEL CONTRATO DE GESTIÓN. MANTENIMIENTO Y EXPLOTACIÓN DE	9.792.00	Ingenieria Verificaciones Electromecánicas y Manti	
19/02/2016		-	-	-	Servicios	LA ESTACIÓN DEPURADORA DE AGUAS RESIDUALES DE LA PLATAFORMA LOGÍSTICO- INDUSTRIAL DE TERUEL	9.792,00	ingenieria vernicaciones electromecanicas y manti	ndstd 23/08/2016
25/01/2016	PLATEA GESTIÓN, S.A.			Contrato Menor	Obras	CONTRATO DE EJECUCIÓN DE OBRAS DE REPOSICIÓN DE CONDUCTOR ROBADO EN LA INSTALACIÓN DE ALUMBRADO DE LA C/ROMA Y C/GANTE DE PLATEA	6.350,24	Instalaciones Eléctricas Minsa, S.L.	1 mes desde Acta de inicio de obras